
  
 

UCHWAŁA NR 7404/2023 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 2 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 6980/2023 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 28 lipca 2023 w 
sprawie przystąpienia Województwa Wielkopolskiego w charakterze Partnera do Konkursu Nagroda 

Architektoniczna Województwa Wielkopolskiego 

Na podstawie art. 41 ust. 1 oraz art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2022 r., poz. 2094) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W uchwale Nr 6980/2023 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 28 lipca 2023 w sprawie 
przystąpienia Województwa Wielkopolskiego w charakterze Partnera do Konkursu Nagroda Architektoniczna 
Województwa Wielkopolskiego zwaną dalej NAWW, § 2 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„Województwo Wielkopolskie sfinansuje i przyzna nagrody pieniężne w następujących kategoriach: 

- Najlepsza Przestrzeń Wspólna NAWW w wysokości 5 000 zł; 

- Budynek Mieszkalny Wielorodzinny w wysokości 5 000 zł; 

- Dom Jednorodzinny w wysokości 5 000 zł; 

- Wnętrze w wysokości 5 000 zł; 

- Dzieło Eksportowe Wielkopolskich Architektów w wysokości 5 000 zł. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Infrastruktury Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Marszałek Województwa 
Marek Woźniak 

  

 

 

 

 

 

 

 



  
 

Uzasadnienie do uchwały Nr 7404/2023 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 2 listopada 2023 r. 

W związku z nieprzyznaniem w roku 2023 przez Kapitułę Nagrody w kategorii Młody Twórca NAWW i 
Grand Prix NAWW Województwo Wielkopolskie przyznaje nagrody w następujących kategoriach Najlepsza 
Przestrzeń Wspólna NAWW, Budynek Mieszkalny Wielorodzinny, Dom Jednorodzinny, Wnętrze i Dzieło 
Eksportowe Wielkopolskich Architektów. 

Konkurs Nagroda Architektoniczna Województwa Wielkopolskiego został objęty przez Marszałka 
Województwa Wielkopolskiego Honorowym Patronatem. 

Nagroda Architektoniczna Województwa Wielkopolskiego przyznawana jest najlepszym dziełom 
architektonicznym, ma na celu promowanie wysokiej jakości architektury krajobrazu kulturowego 
Wielkopolski, a także zwrócenia uwagi na tworzenie spójnego i estetycznego obrazu przestrzennego regionu 
oraz wspieranie rozwoju wartościowych rozwiązań architektonicznych i urbanistycznych. 

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 

 

 

 

Wojciech Jankowiak 
Wicemarszałek 

  


